
39° TRAVERSATA DI CHIAVARI
Chiavari (GE), 26/07/15

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA ASSOLUTA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 76 CAM-4379 PAMPANA Samuel M35 76 NUOTOPIU' ACADEMY M 23'39.74
2 2 LOM-2569 PAOLONI Matteo ASM 90 TEAM INSUBRIKA A 23'46.32 6.58
3 41 TOS-4108 DE FUSCO Giulia ASF 88 MARINA MILITARE A 23'48.21 8.47
4 40 MAR-6921 GALLI Ludovica ASF 94 NUOTO LIVORNO A 23'55.72 15.98
5 67 LOM-52773 BRAZZALE Giovanni M30 83 NUOTO SUD MILANO M 24'43.14 1'03.40
6 52 PIE-25492 FERRARI Andrea M25 87 DERTHONA NUOTO M 24'46.16 1'06.42
7 61 LIG-2764 ZAMORANI Mattero M30 84 SISPORT FIAT M 24'48.71 1'08.97
8 5 TOS-27593 CARLI Samuele JUM 97 ESSECI NUOTO A 24'53.00 1'13.26
9 19 TOS-36955 NENCINI Mattero RAM 00 ESSECI NUOTO A 25'23.38 1'43.64

10 58 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 NUOTATORI GENOVESI M 25'40.40 2'00.66
11 14 TOS-29299 MENGONI Filippo JUM 98 ESSECI NUOTO A 26'26.61 2'46.87
12 121 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 26'28.86 2'49.12
13 49 LIG-2895 VIANI Matteo M25 RAPALLONUOTO M 26'29.13 2'49.39
14 163 FIN-480 PEROTTI Paolo M50 NUOTATORI GENOVESI M 26'41.28 3'01.54
15 233 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 FIRENZE NUOTA MASTER M 26'52.23 3'12.49
16 21 TOS-32748 TEGLIA Simone JUM 98 ESSECI NUOTO A 27'15.51 3'35.77
17 8 TOS-32905 ERRANTE Parrino Alessio RAM 99 ESSECI NUOTO A 27'18.08 3'38.34
18 255 LOM-4965 DEPONTI Daniela F50 65 NUOTO CLUB MILANO M 27'18.84 3'39.10
19 10 TOS-36163 DEL BUONO David RAM 99 ESSECI NUOTO A 27'19.03 3'39.29
20 227 PIE-2811 NERVI Elisabetta F35 77 AQUATICA TORINO M 27'25.97 3'46.23
21 17 TOS-36435 FERRARO Lorenzo JUM 98 ESSECI NUOTO A 27'27.30 3'47.56
22 38 TOS-29431 LUZZI Giulia CAF 97 ESSECI NUOTO A 27'29.53 3'49.79
23 46 TOS-31592 FERRARI Arianna CAF 98 NUOTO GROSSETO A 27'31.84 3'52.10
24 22 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 CHIAVARI NUOTO A 27'34.10 3'54.36
25 20 TOS-33587 MANCINI Lorenzo RAM 01 ESSECI NUOTO A 27'34.98 3'55.24
26 51 PIE-11948 LINARELLO Andrea M25 86 TEAM INSUBRIKA M 27'37.22 3'57.48
27 11 TOS-36432 DEL BUONO Matteo RAM 01 ESSECI NUOTO A 27'38.22 3'58.48
28 245 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 NUOTATORI GENOVESI M 27'42.20 4'02.46
29 4 TOS-35826 CARLI Andrea RAM 01 ESSECI NUOTO A 27'46.03 4'06.29
30 39 TOS-39143 MENCHI Sofia RAF 02 ESSECI NUOTO A 27'57.87 4'18.13
31 3 TOS-32717 CUCCA Marco RAM 99 ESSECI NUOTO A 27'59.97 4'20.23
32 216 LOM-6104 COPPI Giulia F25 90 CILO SRL SSD M 28'02.11 4'22.37
33 55 TOS-4139 BULLERI Michael M25 86 NUOTOPIU' ACADEMY M 28'08.04 4'28.30
34 71 LIG-22683 SANGUINETI Enrico M35 79 CHIAVARI NUOTO M 28'09.61 4'29.87
35 12 TOS-38191 BENINCASA Michele RAM 01 ESSECI NUOTO A 28'11.22 4'31.48
36 131 LIG-17942 MUSSO Martino M45 66 RAPALLONUOTO M 28'18.73 4'38.99
37 151 LIG-12447 VIANI Raffaele M50 64 RAPALLONUOTO M 28'20.16 4'40.42
38 1 LOM-55845 GALLOTTI Michele JUM 98 SPORT VILLAGE PAVIA A 28'24.92 4'45.18
39 9 TOS-34989 SPERA Gabriele RAM 99 ESSECI NUOTO A 28'24.98 4'45.24
40 70 TOS-711 PRATESI Filippo M30 H.SPORT SSD M 28'28.90 4'49.16
41 77 TOS-1531 GUIDI Gabriele M35 ASD B2K SWIM TEAM M 28'32.19 4'52.45
42 56 TOS-49423 ACKERMANN Manuel M25 H.SPORT SSD M 28'41.43 5'01.69
43 36 TOS-39440 BALLERINI Rebecca RAF 01 ESSECI NUOTO A 28'45.35 5'05.61
44 13 TOS-35823 PECCHIOLI Filippo RAM 00 ESSECI NUOTO A 29'11.93 5'32.19
45 72 TOS-29492 GIORDANI Gabriele M35 80 BENFICA VIAREGGIO M 29'21.78 5'42.04
46 7 TOS-43424 SALVADORI Andrea RAM 01 ESSECI NUOTO A 29'23.52 5'43.78
47 35 TOS-39405 CORDARO Giorgia JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'24.98 5'45.24
48 34 TOS-34054 GHIDINI Giulia JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'26.96 5'47.22
49 33 TOS-35837 BURRONI Margherita JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'27.90 5'48.16
50 65 PIE-20478 VOLPONE Matteo M30 85 DERTHONA NUOTO M 29'30.12 5'50.38
51 171 TOS-4453 MARZULLO Stefano M55 LUCCA CAPANNORI M 29'33.24 5'53.50
52 31 TOS-39446 PERINI Eleonora RAF 02 ESSECI NUOTO A 29'35.21 5'55.47
53 132 TOS-39780 CROVETTO Andrea M45 70 AMATORI PRATO M 29'41.19 6'01.45
54 15 TOS-39930 BRILLI Matteo RAM 01 ESSECI NUOTO A 29'46.15 6'06.41
55 106 MAR-14309 FULIGNI Tommaso M40 AMATORI PRATO M 29'46.94 6'07.20
56 32 TOS-34979 BALDI Alice JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'48.44 6'08.70
57 108 LOM-6284 GARRAPA Marcello M40 ASA CINISELLO M 29'52.94 6'13.20
58 230 TOS-7305 ORRU' Silvia F35 78 NUOTO GROSSETO M 29'53.74 6'14.00
59 168 TOS-12053 BOSCO Giuseppe M50 65 NUOTO GROSSETO M 29'58.94 6'19.20
60 161 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 RN CAMOGLI M 30'04.94 6'25.20
61 241 TOS-31530 BURINI Simona F40 72 NUOTOPIU' ACADEMY M 30'06.43 6'26.69
62 272 LOM-2386 CAIRONI Nicole F30 TEAM INSUBRIKA M 30'07.95 6'28.21
63 217 PIE-4315 GIBELLI Aurora F25 87 AQUATICA TORINO M 30'09.23 6'29.49
63 219 LOM-7516 DATURI Greta F25 89 DERTHONA NUOTO M 30'09.23 6'29.49
65 113 LIG-19069 PIREDDA Paolo M40 74 RAPALLONUOTO M 30'10.94 6'31.20
66 126 PIE-28465 DEMAESTRI Alberto M45 70 AQUATICA TORINO M 30'16.94 6'37.20
67 145 TOS-7096 BARDINI Vittorio M45 66 NUOTO PONTEDERA M 30'22.94 6'43.20
68 174 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 NUOTATORI GENOVESI M 30'28.94 6'49.20
69 117 TOS-15753 BONINI Gianluca     M40 74 NUOTO PONTEDERA M 30'34.94 6'55.20
70 146 TOS-31280 MATTEOLI Davide M45 66 NUOTO PONTEDERA M 30'38.94 6'59.20
71 64 TOS-42811 TATANO Stefano M30 AMATORI PRATO M 30'41.60 7'01.86
72 23 LIG-18076 DURLI Nicolo' RAM 02 CHIAVARI NUOTO A 30'44.40 7'04.66
73 101 LIG-22860 COMERIO Carlo M40 72 LERICI NUOTO MASTER M 30'44.94 7'05.20
74 184 TOS-3433 BRACCINI Nico M35 75 NUOTO PONTEDERA M 30'50.94 7'11.20
75 213 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLONUOTO M 30'52.46 7'12.72
76 153 EMI-5764 DALLATANA Marco M50 65 NUOTOCLUB 91 PARMA M 30'56.94 7'17.20
77 130 TOS-31319 NENCIARINI Lorenzo M45 70 AMATORI PRATO M 31'02.94 7'23.20
78 129 PIE-30828 COLI Sergio M45 67 AQUATICA TORINO M 31'08.94 7'29.20
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79 147 TOS-30535 DONATI Patrizio M50 64 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 31'18.94 7'39.20
80 149 LIG-12282 PIVA Alessandro M50 63 LERICI NUOTO MASTER M 31'28.94 7'49.20
81 136 LIG-21948 TRAVERSO Alessandro M45 CHIAVARI NUOTO M 31'38.94 7'59.20
82 202 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLONUOTO M 31'44.89 8'05.15
83 215 LIG-2121 DI CARLO Federico M70 43 LERICI NUOTO MASTER M 31'46.44 8'06.70
84 249 TOS-39766 TOTI Isabella F45 AMATORI PRATO M 31'49.64 8'09.90
85 222 TOS-3094 GOZZOLI Maria Angelica F25 88 NUOTO PONTEDERA M 31'51.09 8'11.35
86 254 LIG-21881 GIVANNI Tullia F50 61 NUOTATORI GENOVESI M 31'53.74 8'14.00
87 234 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 RAPALLONUOTO M 31'54.95 8'15.21
88 247 EMI-21924 MARCHESINI Silvia F45 69 NUOTOMASTER FIDENZA M 31'55.98 8'16.24
89 111 LIG-19741 CIDALE Marco M40 75 LERICI SPORT 1954 M 32'00.77 8'21.03
90 169 TOS-41377 CIONI Stefano M50 H.SPORT SSD M 32'02.53 8'22.79
91 37 TOS-39934 FERRARO Ilaria RAF 02 ESSECI NUOTO A 32'03.40 8'23.66
92 112 LIG-19786 ROSSETTI Giancarlo M40 71 LERICI SPORT 1954 M 32'10.67 8'30.93
93 220 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI M 32'12.40 8'32.66
94 135 LIG-18977 MARCHESE Mario M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 32'15.35 8'35.61
95 235 LOM-83382 GRASSANI Barbara F40 73 NUOTO CLUB MILANO M 32'19.48 8'39.74
96 115 TOS-44952 FANTACI Gianfranco M40 H.SPORT SSD M 32'22.96 8'43.22
97 68 LOM-157225 AMATO Dario M30 81 NUOTO SUD MILANO M 32'34.51 8'54.77
98 110 LIG-15219 CASELLA Andrea M40 71 LERICI SPORT 1954 M 32'38.10 8'58.36
99 166 LIG-16217 CASADIO Antonio M50 64 LERICI SPORT 1954 M 32'39.05 8'59.31

100 141 LIG-19593 QUINTAVALLA Raoul M45 68 LERICI SPORT 1954 M 32'40.35 9'00.61
101 63 TOS-39322 BONANNI Niccolo' M30 85 AMATORI PRATO M 32'40.51 9'00.77
102 143 TOS-31302 AGOSTINI Andrea M45 66 NUOTO GROSSETO M 32'41.89 9'02.15
103 144 LIG-13819 TACCHINI Enrico M45 69 RAPALLONUOTO M 32'45.05 9'05.31
104 45 TRE-4754 PRETTO Rachele JUF 99 CSI TRENTO NUOTO A 32'50.40 9'10.66
105 127 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 NUOTATORI GENOVESI M 32'53.01 9'13.27
106 164 LIG-387 FOPPIANO Andrea M50 ON SPORT SESTRI LEV M 32'58.81 9'19.07
107 73 TOS-10669 LOMBARDI Gabriele M35 79 AMATORI PRATO M 33'00.60 9'20.86
108 139 PIE-15137 LAQUIDARA Fiorenzo M45 69 POL.MIMMO FERRITTO S M 33'07.44 9'27.70
109 60 PIE-23144 TAVAZZI Riccardo M30 RN NOVARA M 33'20.71 9'40.97
110 148 TOS-53476 POLIDORI Riccardo M50 65 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 33'28.07 9'48.33
111 57 LOM-111993 CONFETTA Sebastiano M30 80 ASD OASI BOSCHETTO M 33'40.60 10'00.86
112 157 TOS-50567 MONTECCHI Sergio M50 65 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 33'41.67 10'01.93
113 160 TOS-30004 SPEDIACCI Silvio M50 63 UISP NUOTO VALDIMAGRA M 33'42.83 10'03.09
114 240 LIG-21074 LAVORATORI Valeria F40 72 RAPALLONUOTO M 33'45.60 10'05.86
115 203 TOS-11539 BARONTINI Ilio M60 51 ASD DLF NUOTO LIVORNO M 33'49.29 10'09.55
116 206 LOM-37220 BROCCOLINO Marco M60 55 MASTER MELZO M 33'51.04 10'11.30
117 158 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 NUOTATORI GENOVESI M 33'56.06 10'16.32
118 75 LIG-11306 CIRELLA Claudio M35 78 CHIAVARI NUOTO M 34'00.62 10'20.88
119 140 LIG-16537 CIARDI Massimo M45 67 LERICI SPORT 1954 M 34'02.55 10'22.81
120 24 LIG-18089 LEVERONE Sofia RAF 02 CHIAVARI NUOTO A 34'40.60 11'00.86
121 210 TOS-3989 GIORGI Renato M65 48 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 34'44.88 11'05.14
122 271 PIE-22429 MELLINA Laura F45 AQUARIUM SSD M 34'45.74 11'06.00
123 257 LIG-1438 VALLARINO Angela F50 65 NUOTATORI RIVAROLESI M 34'46.99 11'07.25
124 266 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 NUOTATORI RIVAROLESI M 34'49.20 11'09.46
125 253 TOS-12519 GESTRI Monica F50 64 AMATORI PRATO M 34'50.98 11'11.24
126 243 TOS-27798 LOTTINI Hellen F40 71 NUOTO PONTEDERA M 34'53.57 11'13.83
127 208 LIG-43 DELPINO Alfredo M60 RAPALLONUOTO M 34'54.17 11'14.43
128 207 TOS-4001 SUICH Walter M60 51 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 34'54.85 11'15.11
129 172 LOM-170139 BELLONI Eugenio M55 A.S.DILETT.MALASPINA M 34'55.46 11'15.72
130 248 FIN-62242 CASELLI Alessandra F45 68 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 34'55.82 11'16.08
131 261 LIG-3070 MAGGIALI Paola F55 60 NUOTATORI GENOVESI M 34'57.28 11'17.54
132 30 TOS-36431 CAPPELLINI Benedetta RAF 02 ESSECI NUOTO A 35'10.71 11'30.97
133 178 TOS-5991 ZINI Andrea M55 60 NUOTO GROSSETO M 35'16.12 11'36.38
134 104 TOS-36574 GELLI Nicola M40 75 AMATORI PRATO M 35'17.91 11'38.17
135 175 LIG-19602 MARASSO Giacomo FrancescM55 60 UISP NUOTO VALDIMAGRA M 35'18.66 11'38.92
136 109 LIG-19758 MICHELI Damiano M40 73 UISP NUOTO VALDIMAGRA M 35'22.24 11'42.50
137 29 TOS-36180 MEGLI Ginevra RAF 01 ESSECI NUOTO A 36'10.71 12'30.97
138 133 TOS-33255 ROGGI GACCI Alberto M45 AMATORI PRATO M 36'33.23 12'53.49
139 74 PIE-20579 DACCO Alessio M35 77 RN NOVARA M 36'40.60 13'00.86
140 180 MAR-23954 BOZZETTI Carlo M55 60 ADRIAKOS M 36'40.91 13'01.17
141 165 LOM-5973 ROSSI Eros M50 DERTHONA NUOTO M 36'44.44 13'04.70
142 150 EMI-29177 SANSONE Francesco M50 62 CILO SRL SSD M 36'57.04 13'17.30
143 69 LIG-19784 DI FRANCO Daniele M30 81 LERICI SPORT 1954 M 37'00.60 13'20.86
144 42 LIG-19578 FRIZZOTTI Sara EAF 03 CHIAVARI NUOTO A 37'10.71 13'30.97
145 152 LIG-13868 FRAVEGA Marco M50 63 RAPALLONUOTO M 37'12.16 13'32.42
146 114 TOS-41376 BETTARINI Rossano M40 H.SPORT SSD M 37'21.97 13'42.23
147 182 LIG-21059 CHIAVARI Gian Luca M40 NUOTATORI GENOVESI M 37'29.19 13'49.45
148 258 LOM-37223 ROVIDA Maria Cristina F55 60 MASTER MELZO M 37'29.64 13'49.90
149 201 TOS-524 GALLO Vittorio M60 51 ASD DLF NUOTO LIVORNO M 37'32.65 13'52.91
150 179 TOS-39278 PANICUCCI Marco M55 58 NUOTO PONTEDERA M 38'03.38 14'23.64
151 225 LIG-24061 MOLFINO Valeria F30 NUOTATORI GENOVESI M 38'04.11 14'24.37
152 27 LIG-22018 SARANGO Erick EAM 03 CHIAVARI NUOTO A 38'10.71 14'30.97
153 242 LIG-11585 CHINO Annarita F40 RAPALLONUOTO M 38'14.65 14'34.91
154 226 TOS-7383 MASONI Maddalena F30 80 NUOTO PONTEDERA M 38'21.11 14'41.37
155 244 FIN-2981 MORELLI Marianna  F40 71 NUOTO PONTEDERA M 38'25.88 14'46.14
156 229 TOS-46684 CAPOTOSTI Sara F35 78 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 38'34.33 14'54.59
157 204 TOS-34821 SALMI Giuliano M60 51 ASD DLF NUOTO LIVORNO M 38'36.73 14'56.99
158 123 PIE-10857 MASSA Stefano M45 66 ASD OASI BOSCHETTO M 38'55.56 15'15.82
159 176 LIG-7225 MARINO Vincenzo M55 59 LERICI SPORT 1954 M 39'24.00 15'44.26
160 124 MAR-2374 VALIERI Massimo M45 66 ADRIAKOS M 40'09.66 16'29.92
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161 154 TOS-12531 DE MATTEIS Mauro M50 62 AMATORI PRATO M 40'11.38 16'31.64
162 103 LIG-132859 FERRARI Cristian M40 74 RAPALLONUOTO M 40'23.71 16'43.97
163 134 TOS-39763 OLIMPI Marco M45 AMATORI PRATO M 40'37.67 16'57.93
164 259 LIG-1222 INGHILLERI Beatrice F55 58 A.S.DIL.GENOVA NUOTO M 40'46.67 17'06.93
165 122 FIN-115166 POZZUOLO Luca M45 69 CHIAVARI NUOTO M 40'52.12 17'12.38
166 264 LIG-20049 PUTTI Marina F55 60 NUOTATORI GENOVESI M 41'23.70 17'43.96
167 223 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F30 81 ROMA NUOTO MASTER M 41'57.03 18'17.29
168 102 LOM-177296 ROVATI Roberto M40 71 AQUA PLANET M 42'49.41 19'09.67
169 156 TOS-3983 BERNARDI Alessandro M50 64 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 43'51.42 20'11.68
170 239 LIG-22829 MARTINI Alessandra F40 LERICI NUOTO MASTER M 43'54.84 20'15.10
171 214 LIG-1221 CLERICI Alessandro M70 41 ON SPORT SESTRI LEV M 43'55.43 20'15.69
172 211 TOS-3991 LEONELLI Giorgio M65 46 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 43'56.81 20'17.07
173 267 TOS-13726 ROSIGNOLI Dusca F60 54 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 44'01.05 20'21.31
174 142 LIG-22092 CHINO Pierluigi M45 RAPALLONUOTO M 44'02.92 20'23.18
175 269 TOS-44473 POLIZZY Giuliana F65 50 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 44'45.49 21'05.75
176 251 LIG-23073 DRAGHICEVICH Mabel F50 63 CHIAVARI NUOTO M 44'53.85 21'14.11
177 50 LOM-83670 CIGNOLI Luca M25 86 AQUA PLANET M 44'55.38 21'15.64
178 185 TOS-6303 ZUCCHI Guglielmo M55 AMATORI PRATO M 45'03.23 21'23.49
179 218 LIG-23254 NISI Martina F25 86 NUOTATORI GENOVESI M 46'56.55 23'16.81
180 260 LOM-49476 NAVA Maria F55 58 ASD VIRIBUS UNITIS M 48'50.08 25'10.34
181 205 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 NUOTATORI GENOVESI M 49'04.29 25'24.55
182 107 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 NUOTATORI GENOVESI M 50'35.76 26'56.02
183 237 TOS-54453 BARSOTTI Paola F40 66 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 50'40.18 27'00.44
184 212 LIG-19005 CIMINO Giuseppe M70 41 NUOTATORI GENOVESI M 51'56.63 28'16.89
185 268 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 NUOTATORI GENOVESI M 52'38.57 28'58.83

NON PARTITI

183 PIE-11171 NEGRI Paolo M40 AQUARIUM SSD M
236 PIE-1164 LAVEZZO Serena F40 73 DERTHONA NUOTO M
270 PIE-26840 DE PETRO Beatrice F25 AQUARIUM SSD M
273 PIE-18447 KOSTNER Anna Maria F45 DERTHONA NUOTO M

NON ARRIVATI

6 TOS-46878 GHEORGHE Andrea RAM 01 ESSECI NUOTO A
25 LIG-21143 SEMPLICINI Diego EAM 03 CHIAVARI NUOTO A
47 TOS-38865 FERRARI Carolina RAF 02 NUOTO GROSSETO A
78 TOS-52547 MAGGINI Carlo M35 ASD B2K SWIM TEAM M

118 TOS-51137 MORELLI Matteo M40 73 NUOTO PONTEDERA M
155 FIN-62257 RICCI Alessio M50 62 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M
250 LIG-22398 MARUSSI Fulvia F45 RAPALLONUOTO M
256 LIG-20194 ALDRIGHETTI Rita F50 RAPALLONUOTO M
262 LIG-23261 LAMPARELLI Lena F55 58 NUOTATORI GENOVESI M
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39° TRAVERSATA DI CHIAVARI
Chiavari (GE), 26/07/15

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA GENERALE AGONISTI

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

AGONISTI

1 2 LOM-2569 PAOLONI Matteo ASM 90 TEAM INSUBRIKA A 23'46.32
2 41 TOS-4108 DE FUSCO Giulia ASF 88 MARINA MILITARE A 23'48.21 1.89
3 40 MAR-6921 GALLI Ludovica ASF 94 NUOTO LIVORNO A 23'55.72 9.40
4 5 TOS-27593 CARLI Samuele JUM 97 ESSECI NUOTO A 24'53.00 1'06.68
5 19 TOS-36955 NENCINI Mattero RAM 00 ESSECI NUOTO A 25'23.38 1'37.06
6 14 TOS-29299 MENGONI Filippo JUM 98 ESSECI NUOTO A 26'26.61 2'40.29
7 21 TOS-32748 TEGLIA Simone JUM 98 ESSECI NUOTO A 27'15.51 3'29.19
8 8 TOS-32905 ERRANTE Parrino Alessio RAM 99 ESSECI NUOTO A 27'18.08 3'31.76
9 10 TOS-36163 DEL BUONO David RAM 99 ESSECI NUOTO A 27'19.03 3'32.71

10 17 TOS-36435 FERRARO Lorenzo JUM 98 ESSECI NUOTO A 27'27.30 3'40.98
11 38 TOS-29431 LUZZI Giulia CAF 97 ESSECI NUOTO A 27'29.53 3'43.21
12 46 TOS-31592 FERRARI Arianna CAF 98 NUOTO GROSSETO A 27'31.84 3'45.52
13 22 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 CHIAVARI NUOTO A 27'34.10 3'47.78
14 20 TOS-33587 MANCINI Lorenzo RAM 01 ESSECI NUOTO A 27'34.98 3'48.66
15 11 TOS-36432 DEL BUONO Matteo RAM 01 ESSECI NUOTO A 27'38.22 3'51.90
16 4 TOS-35826 CARLI Andrea RAM 01 ESSECI NUOTO A 27'46.03 3'59.71
17 39 TOS-39143 MENCHI Sofia RAF 02 ESSECI NUOTO A 27'57.87 4'11.55
18 3 TOS-32717 CUCCA Marco RAM 99 ESSECI NUOTO A 27'59.97 4'13.65
19 12 TOS-38191 BENINCASA Michele RAM 01 ESSECI NUOTO A 28'11.22 4'24.90
20 1 LOM-55845 GALLOTTI Michele JUM 98 SPORT VILLAGE PAVIA A 28'24.92 4'38.60
21 9 TOS-34989 SPERA Gabriele RAM 99 ESSECI NUOTO A 28'24.98 4'38.66
22 36 TOS-39440 BALLERINI Rebecca RAF 01 ESSECI NUOTO A 28'45.35 4'59.03
23 13 TOS-35823 PECCHIOLI Filippo RAM 00 ESSECI NUOTO A 29'11.93 5'25.61
24 7 TOS-43424 SALVADORI Andrea RAM 01 ESSECI NUOTO A 29'23.52 5'37.20
25 35 TOS-39405 CORDARO Giorgia JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'24.98 5'38.66
26 34 TOS-34054 GHIDINI Giulia JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'26.96 5'40.64
27 33 TOS-35837 BURRONI Margherita JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'27.90 5'41.58
28 31 TOS-39446 PERINI Eleonora RAF 02 ESSECI NUOTO A 29'35.21 5'48.89
29 15 TOS-39930 BRILLI Matteo RAM 01 ESSECI NUOTO A 29'46.15 5'59.83
30 32 TOS-34979 BALDI Alice JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'48.44 6'02.12
31 23 LIG-18076 DURLI Nicolo' RAM 02 CHIAVARI NUOTO A 30'44.40 6'58.08
32 37 TOS-39934 FERRARO Ilaria RAF 02 ESSECI NUOTO A 32'03.40 8'17.08
33 45 TRE-4754 PRETTO Rachele JUF 99 CSI TRENTO NUOTO A 32'50.40 9'04.08
34 24 LIG-18089 LEVERONE Sofia RAF 02 CHIAVARI NUOTO A 34'40.60 10'54.28
35 30 TOS-36431 CAPPELLINI Benedetta RAF 02 ESSECI NUOTO A 35'10.71 11'24.39
36 29 TOS-36180 MEGLI Ginevra RAF 01 ESSECI NUOTO A 36'10.71 12'24.39
37 42 LIG-19578 FRIZZOTTI Sara EAF 03 CHIAVARI NUOTO A 37'10.71 13'24.39
38 27 LIG-22018 SARANGO Erick EAM 03 CHIAVARI NUOTO A 38'10.71 14'24.39

NON ARRIVATI

6 TOS-46878 GHEORGHE Andrea RAM 01 ESSECI NUOTO A
25 LIG-21143 SEMPLICINI Diego EAM 03 CHIAVARI NUOTO A
47 TOS-38865 FERRARI Carolina RAF 02 NUOTO GROSSETO A
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39° TRAVERSATA DI CHIAVARI
Chiavari (GE), 26/07/15

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA AGONISTI

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

AGONISTI UOMINI

1 2 LOM-2569 PAOLONI Matteo ASM 90 TEAM INSUBRIKA A 23'46.32
2 5 TOS-27593 CARLI Samuele JUM 97 ESSECI NUOTO A 24'53.00 1'06.68
3 19 TOS-36955 NENCINI Mattero RAM 00 ESSECI NUOTO A 25'23.38 1'37.06
4 14 TOS-29299 MENGONI Filippo JUM 98 ESSECI NUOTO A 26'26.61 2'40.29
5 21 TOS-32748 TEGLIA Simone JUM 98 ESSECI NUOTO A 27'15.51 3'29.19
6 8 TOS-32905 ERRANTE Parrino Alessio RAM 99 ESSECI NUOTO A 27'18.08 3'31.76
7 10 TOS-36163 DEL BUONO David RAM 99 ESSECI NUOTO A 27'19.03 3'32.71
8 17 TOS-36435 FERRARO Lorenzo JUM 98 ESSECI NUOTO A 27'27.30 3'40.98
9 22 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 CHIAVARI NUOTO A 27'34.10 3'47.78

10 20 TOS-33587 MANCINI Lorenzo RAM 01 ESSECI NUOTO A 27'34.98 3'48.66
11 11 TOS-36432 DEL BUONO Matteo RAM 01 ESSECI NUOTO A 27'38.22 3'51.90
12 4 TOS-35826 CARLI Andrea RAM 01 ESSECI NUOTO A 27'46.03 3'59.71
13 3 TOS-32717 CUCCA Marco RAM 99 ESSECI NUOTO A 27'59.97 4'13.65
14 12 TOS-38191 BENINCASA Michele RAM 01 ESSECI NUOTO A 28'11.22 4'24.90
15 1 LOM-55845 GALLOTTI Michele JUM 98 SPORT VILLAGE PAVIA A 28'24.92 4'38.60
16 9 TOS-34989 SPERA Gabriele RAM 99 ESSECI NUOTO A 28'24.98 4'38.66
17 13 TOS-35823 PECCHIOLI Filippo RAM 00 ESSECI NUOTO A 29'11.93 5'25.61
18 7 TOS-43424 SALVADORI Andrea RAM 01 ESSECI NUOTO A 29'23.52 5'37.20
19 15 TOS-39930 BRILLI Matteo RAM 01 ESSECI NUOTO A 29'46.15 5'59.83
20 23 LIG-18076 DURLI Nicolo' RAM 02 CHIAVARI NUOTO A 30'44.40 6'58.08
21 27 LIG-22018 SARANGO Erick EAM 03 CHIAVARI NUOTO A 38'10.71 14'24.39

NON ARRIVATI

6 TOS-46878 GHEORGHE Andrea RAM 01 ESSECI NUOTO A
25 LIG-21143 SEMPLICINI Diego EAM 03 CHIAVARI NUOTO A

AGONISTI DONNE

1 41 TOS-4108 DE FUSCO Giulia ASF 88 MARINA MILITARE A 23'48.21
2 40 MAR-6921 GALLI Ludovica ASF 94 NUOTO LIVORNO A 23'55.72 7.51
3 38 TOS-29431 LUZZI Giulia CAF 97 ESSECI NUOTO A 27'29.53 3'41.32
4 46 TOS-31592 FERRARI Arianna CAF 98 NUOTO GROSSETO A 27'31.84 3'43.63
5 39 TOS-39143 MENCHI Sofia RAF 02 ESSECI NUOTO A 27'57.87 4'09.66
6 36 TOS-39440 BALLERINI Rebecca RAF 01 ESSECI NUOTO A 28'45.35 4'57.14
7 35 TOS-39405 CORDARO Giorgia JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'24.98 5'36.77
8 34 TOS-34054 GHIDINI Giulia JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'26.96 5'38.75
9 33 TOS-35837 BURRONI Margherita JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'27.90 5'39.69

10 31 TOS-39446 PERINI Eleonora RAF 02 ESSECI NUOTO A 29'35.21 5'47.00
11 32 TOS-34979 BALDI Alice JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'48.44 6'00.23
12 37 TOS-39934 FERRARO Ilaria RAF 02 ESSECI NUOTO A 32'03.40 8'15.19
13 45 TRE-4754 PRETTO Rachele JUF 99 CSI TRENTO NUOTO A 32'50.40 9'02.19
14 24 LIG-18089 LEVERONE Sofia RAF 02 CHIAVARI NUOTO A 34'40.60 10'52.39
15 30 TOS-36431 CAPPELLINI Benedetta RAF 02 ESSECI NUOTO A 35'10.71 11'22.50
16 29 TOS-36180 MEGLI Ginevra RAF 01 ESSECI NUOTO A 36'10.71 12'22.50
17 42 LIG-19578 FRIZZOTTI Sara EAF 03 CHIAVARI NUOTO A 37'10.71 13'22.50

NON ARRIVATI

47 TOS-38865 FERRARI Carolina RAF 02 NUOTO GROSSETO A
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39° TRAVERSATA DI CHIAVARI
Chiavari (GE), 26/07/15

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA CATEGORIA AGONISTI

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

CLASSE ASM

1 2 LOM-2569 PAOLONI Matteo ASM 90 TEAM INSUBRIKA A 23'46.32

CLASSE JUM

1 5 TOS-27593 CARLI Samuele JUM 97 ESSECI NUOTO A 24'53.00
2 14 TOS-29299 MENGONI Filippo JUM 98 ESSECI NUOTO A 26'26.61 1'33.61
3 21 TOS-32748 TEGLIA Simone JUM 98 ESSECI NUOTO A 27'15.51 2'22.51
4 17 TOS-36435 FERRARO Lorenzo JUM 98 ESSECI NUOTO A 27'27.30 2'34.30
5 1 LOM-55845 GALLOTTI Michele JUM 98 SPORT VILLAGE PAVIA A 28'24.92 3'31.92

CLASSE RAM

1 19 TOS-36955 NENCINI Mattero RAM 00 ESSECI NUOTO A 25'23.38
2 8 TOS-32905 ERRANTE Parrino Alessio RAM 99 ESSECI NUOTO A 27'18.08 1'54.70
3 10 TOS-36163 DEL BUONO David RAM 99 ESSECI NUOTO A 27'19.03 1'55.65
4 22 LIG-17877 GALLO Jacopo RAM 00 CHIAVARI NUOTO A 27'34.10 2'10.72
5 20 TOS-33587 MANCINI Lorenzo RAM 01 ESSECI NUOTO A 27'34.98 2'11.60
6 11 TOS-36432 DEL BUONO Matteo RAM 01 ESSECI NUOTO A 27'38.22 2'14.84
7 4 TOS-35826 CARLI Andrea RAM 01 ESSECI NUOTO A 27'46.03 2'22.65
8 3 TOS-32717 CUCCA Marco RAM 99 ESSECI NUOTO A 27'59.97 2'36.59
9 12 TOS-38191 BENINCASA Michele RAM 01 ESSECI NUOTO A 28'11.22 2'47.84

10 9 TOS-34989 SPERA Gabriele RAM 99 ESSECI NUOTO A 28'24.98 3'01.60
11 13 TOS-35823 PECCHIOLI Filippo RAM 00 ESSECI NUOTO A 29'11.93 3'48.55
12 7 TOS-43424 SALVADORI Andrea RAM 01 ESSECI NUOTO A 29'23.52 4'00.14
13 15 TOS-39930 BRILLI Matteo RAM 01 ESSECI NUOTO A 29'46.15 4'22.77
14 23 LIG-18076 DURLI Nicolo' RAM 02 CHIAVARI NUOTO A 30'44.40 5'21.02

NON ARRIVATI

6 TOS-46878 GHEORGHE Andrea RAM 01 ESSECI NUOTO A

CLASSE EAM

1 27 LIG-22018 SARANGO Erick EAM 03 CHIAVARI NUOTO A 38'10.71

NON ARRIVATI

25 LIG-21143 SEMPLICINI Diego EAM 03 CHIAVARI NUOTO A

CLASSE ASF

1 41 TOS-4108 DE FUSCO Giulia ASF 88 MARINA MILITARE A 23'48.21
2 40 MAR-6921 GALLI Ludovica ASF 94 NUOTO LIVORNO A 23'55.72 7.51

CLASSE CAF

1 38 TOS-29431 LUZZI Giulia CAF 97 ESSECI NUOTO A 27'29.53
2 46 TOS-31592 FERRARI Arianna CAF 98 NUOTO GROSSETO A 27'31.84 2.31

CLASSE JUF

1 35 TOS-39405 CORDARO Giorgia JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'24.98
2 34 TOS-34054 GHIDINI Giulia JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'26.96 1.98
3 33 TOS-35837 BURRONI Margherita JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'27.90 2.92
4 32 TOS-34979 BALDI Alice JUF 00 ESSECI NUOTO A 29'48.44 23.46
5 45 TRE-4754 PRETTO Rachele JUF 99 CSI TRENTO NUOTO A 32'50.40 3'25.42

CLASSE RAF

1 39 TOS-39143 MENCHI Sofia RAF 02 ESSECI NUOTO A 27'57.87
2 36 TOS-39440 BALLERINI Rebecca RAF 01 ESSECI NUOTO A 28'45.35 47.48
3 31 TOS-39446 PERINI Eleonora RAF 02 ESSECI NUOTO A 29'35.21 1'37.34
4 37 TOS-39934 FERRARO Ilaria RAF 02 ESSECI NUOTO A 32'03.40 4'05.53
5 24 LIG-18089 LEVERONE Sofia RAF 02 CHIAVARI NUOTO A 34'40.60 6'42.73
6 30 TOS-36431 CAPPELLINI Benedetta RAF 02 ESSECI NUOTO A 35'10.71 7'12.84
7 29 TOS-36180 MEGLI Ginevra RAF 01 ESSECI NUOTO A 36'10.71 8'12.84

NON ARRIVATI

47 TOS-38865 FERRARI Carolina RAF 02 NUOTO GROSSETO A
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

CLASSE EAF

1 42 LIG-19578 FRIZZOTTI Sara EAF 03 CHIAVARI NUOTO A 37'10.71
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39° TRAVERSATA DI CHIAVARI
Chiavari (GE), 26/07/15

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA GENERALE MASTER

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASTER

1 76 CAM-4379 PAMPANA Samuel M35 76 NUOTOPIU' ACADEMY M 23'39.74
2 67 LOM-52773 BRAZZALE Giovanni M30 83 NUOTO SUD MILANO M 24'43.14 1'03.40
3 52 PIE-25492 FERRARI Andrea M25 87 DERTHONA NUOTO M 24'46.16 1'06.42
4 61 LIG-2764 ZAMORANI Mattero M30 84 SISPORT FIAT M 24'48.71 1'08.97
5 58 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 NUOTATORI GENOVESI M 25'40.40 2'00.66
6 121 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 26'28.86 2'49.12
7 49 LIG-2895 VIANI Matteo M25 RAPALLONUOTO M 26'29.13 2'49.39
8 163 FIN-480 PEROTTI Paolo M50 NUOTATORI GENOVESI M 26'41.28 3'01.54
9 233 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 FIRENZE NUOTA MASTER M 26'52.23 3'12.49

10 255 LOM-4965 DEPONTI Daniela F50 65 NUOTO CLUB MILANO M 27'18.84 3'39.10
11 227 PIE-2811 NERVI Elisabetta F35 77 AQUATICA TORINO M 27'25.97 3'46.23
12 51 PIE-11948 LINARELLO Andrea M25 86 TEAM INSUBRIKA M 27'37.22 3'57.48
13 245 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 NUOTATORI GENOVESI M 27'42.20 4'02.46
14 216 LOM-6104 COPPI Giulia F25 90 CILO SRL SSD M 28'02.11 4'22.37
15 55 TOS-4139 BULLERI Michael M25 86 NUOTOPIU' ACADEMY M 28'08.04 4'28.30
16 71 LIG-22683 SANGUINETI Enrico M35 79 CHIAVARI NUOTO M 28'09.61 4'29.87
17 131 LIG-17942 MUSSO Martino M45 66 RAPALLONUOTO M 28'18.73 4'38.99
18 151 LIG-12447 VIANI Raffaele M50 64 RAPALLONUOTO M 28'20.16 4'40.42
19 70 TOS-711 PRATESI Filippo M30 H.SPORT SSD M 28'28.90 4'49.16
20 77 TOS-1531 GUIDI Gabriele M35 ASD B2K SWIM TEAM M 28'32.19 4'52.45
21 56 TOS-49423 ACKERMANN Manuel M25 H.SPORT SSD M 28'41.43 5'01.69
22 72 TOS-29492 GIORDANI Gabriele M35 80 BENFICA VIAREGGIO M 29'21.78 5'42.04
23 65 PIE-20478 VOLPONE Matteo M30 85 DERTHONA NUOTO M 29'30.12 5'50.38
24 171 TOS-4453 MARZULLO Stefano M55 LUCCA CAPANNORI M 29'33.24 5'53.50
25 132 TOS-39780 CROVETTO Andrea M45 70 AMATORI PRATO M 29'41.19 6'01.45
26 106 MAR-14309 FULIGNI Tommaso M40 AMATORI PRATO M 29'46.94 6'07.20
27 108 LOM-6284 GARRAPA Marcello M40 ASA CINISELLO M 29'52.94 6'13.20
28 230 TOS-7305 ORRU' Silvia F35 78 NUOTO GROSSETO M 29'53.74 6'14.00
29 168 TOS-12053 BOSCO Giuseppe M50 65 NUOTO GROSSETO M 29'58.94 6'19.20
30 161 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 RN CAMOGLI M 30'04.94 6'25.20
31 241 TOS-31530 BURINI Simona F40 72 NUOTOPIU' ACADEMY M 30'06.43 6'26.69
32 272 LOM-2386 CAIRONI Nicole F30 TEAM INSUBRIKA M 30'07.95 6'28.21
33 217 PIE-4315 GIBELLI Aurora F25 87 AQUATICA TORINO M 30'09.23 6'29.49
33 219 LOM-7516 DATURI Greta F25 89 DERTHONA NUOTO M 30'09.23 6'29.49
35 113 LIG-19069 PIREDDA Paolo M40 74 RAPALLONUOTO M 30'10.94 6'31.20
36 126 PIE-28465 DEMAESTRI Alberto M45 70 AQUATICA TORINO M 30'16.94 6'37.20
37 145 TOS-7096 BARDINI Vittorio M45 66 NUOTO PONTEDERA M 30'22.94 6'43.20
38 174 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 NUOTATORI GENOVESI M 30'28.94 6'49.20
39 117 TOS-15753 BONINI Gianluca     M40 74 NUOTO PONTEDERA M 30'34.94 6'55.20
40 146 TOS-31280 MATTEOLI Davide M45 66 NUOTO PONTEDERA M 30'38.94 6'59.20
41 64 TOS-42811 TATANO Stefano M30 AMATORI PRATO M 30'41.60 7'01.86
42 101 LIG-22860 COMERIO Carlo M40 72 LERICI NUOTO MASTER M 30'44.94 7'05.20
43 184 TOS-3433 BRACCINI Nico M35 75 NUOTO PONTEDERA M 30'50.94 7'11.20
44 213 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLONUOTO M 30'52.46 7'12.72
45 153 EMI-5764 DALLATANA Marco M50 65 NUOTOCLUB 91 PARMA M 30'56.94 7'17.20
46 130 TOS-31319 NENCIARINI Lorenzo M45 70 AMATORI PRATO M 31'02.94 7'23.20
47 129 PIE-30828 COLI Sergio M45 67 AQUATICA TORINO M 31'08.94 7'29.20
48 147 TOS-30535 DONATI Patrizio M50 64 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 31'18.94 7'39.20
49 149 LIG-12282 PIVA Alessandro M50 63 LERICI NUOTO MASTER M 31'28.94 7'49.20
50 136 LIG-21948 TRAVERSO Alessandro M45 CHIAVARI NUOTO M 31'38.94 7'59.20
51 202 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLONUOTO M 31'44.89 8'05.15
52 215 LIG-2121 DI CARLO Federico M70 43 LERICI NUOTO MASTER M 31'46.44 8'06.70
53 249 TOS-39766 TOTI Isabella F45 AMATORI PRATO M 31'49.64 8'09.90
54 222 TOS-3094 GOZZOLI Maria Angelica F25 88 NUOTO PONTEDERA M 31'51.09 8'11.35
55 254 LIG-21881 GIVANNI Tullia F50 61 NUOTATORI GENOVESI M 31'53.74 8'14.00
56 234 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 RAPALLONUOTO M 31'54.95 8'15.21
57 247 EMI-21924 MARCHESINI Silvia F45 69 NUOTOMASTER FIDENZA M 31'55.98 8'16.24
58 111 LIG-19741 CIDALE Marco M40 75 LERICI SPORT 1954 M 32'00.77 8'21.03
59 169 TOS-41377 CIONI Stefano M50 H.SPORT SSD M 32'02.53 8'22.79
60 112 LIG-19786 ROSSETTI Giancarlo M40 71 LERICI SPORT 1954 M 32'10.67 8'30.93
61 220 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI M 32'12.40 8'32.66
62 135 LIG-18977 MARCHESE Mario M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 32'15.35 8'35.61
63 235 LOM-83382 GRASSANI Barbara F40 73 NUOTO CLUB MILANO M 32'19.48 8'39.74
64 115 TOS-44952 FANTACI Gianfranco M40 H.SPORT SSD M 32'22.96 8'43.22
65 68 LOM-157225 AMATO Dario M30 81 NUOTO SUD MILANO M 32'34.51 8'54.77
66 110 LIG-15219 CASELLA Andrea M40 71 LERICI SPORT 1954 M 32'38.10 8'58.36
67 166 LIG-16217 CASADIO Antonio M50 64 LERICI SPORT 1954 M 32'39.05 8'59.31
68 141 LIG-19593 QUINTAVALLA Raoul M45 68 LERICI SPORT 1954 M 32'40.35 9'00.61
69 63 TOS-39322 BONANNI Niccolo' M30 85 AMATORI PRATO M 32'40.51 9'00.77
70 143 TOS-31302 AGOSTINI Andrea M45 66 NUOTO GROSSETO M 32'41.89 9'02.15
71 144 LIG-13819 TACCHINI Enrico M45 69 RAPALLONUOTO M 32'45.05 9'05.31
72 127 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 NUOTATORI GENOVESI M 32'53.01 9'13.27
73 164 LIG-387 FOPPIANO Andrea M50 ON SPORT SESTRI LEV M 32'58.81 9'19.07
74 73 TOS-10669 LOMBARDI Gabriele M35 79 AMATORI PRATO M 33'00.60 9'20.86
75 139 PIE-15137 LAQUIDARA Fiorenzo M45 69 POL.MIMMO FERRITTO S M 33'07.44 9'27.70
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76 60 PIE-23144 TAVAZZI Riccardo M30 RN NOVARA M 33'20.71 9'40.97
77 148 TOS-53476 POLIDORI Riccardo M50 65 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 33'28.07 9'48.33
78 57 LOM-111993 CONFETTA Sebastiano M30 80 ASD OASI BOSCHETTO M 33'40.60 10'00.86
79 157 TOS-50567 MONTECCHI Sergio M50 65 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 33'41.67 10'01.93
80 160 TOS-30004 SPEDIACCI Silvio M50 63 UISP NUOTO VALDIMAGRA M 33'42.83 10'03.09
81 240 LIG-21074 LAVORATORI Valeria F40 72 RAPALLONUOTO M 33'45.60 10'05.86
82 203 TOS-11539 BARONTINI Ilio M60 51 ASD DLF NUOTO LIVORNO M 33'49.29 10'09.55
83 206 LOM-37220 BROCCOLINO Marco M60 55 MASTER MELZO M 33'51.04 10'11.30
84 158 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 NUOTATORI GENOVESI M 33'56.06 10'16.32
85 75 LIG-11306 CIRELLA Claudio M35 78 CHIAVARI NUOTO M 34'00.62 10'20.88
86 140 LIG-16537 CIARDI Massimo M45 67 LERICI SPORT 1954 M 34'02.55 10'22.81
87 210 TOS-3989 GIORGI Renato M65 48 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 34'44.88 11'05.14
88 271 PIE-22429 MELLINA Laura F45 AQUARIUM SSD M 34'45.74 11'06.00
89 257 LIG-1438 VALLARINO Angela F50 65 NUOTATORI RIVAROLESI M 34'46.99 11'07.25
90 266 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 NUOTATORI RIVAROLESI M 34'49.20 11'09.46
91 253 TOS-12519 GESTRI Monica F50 64 AMATORI PRATO M 34'50.98 11'11.24
92 243 TOS-27798 LOTTINI Hellen F40 71 NUOTO PONTEDERA M 34'53.57 11'13.83
93 208 LIG-43 DELPINO Alfredo M60 RAPALLONUOTO M 34'54.17 11'14.43
94 207 TOS-4001 SUICH Walter M60 51 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 34'54.85 11'15.11
95 172 LOM-170139 BELLONI Eugenio M55 A.S.DILETT.MALASPINA M 34'55.46 11'15.72
96 248 FIN-62242 CASELLI Alessandra F45 68 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 34'55.82 11'16.08
97 261 LIG-3070 MAGGIALI Paola F55 60 NUOTATORI GENOVESI M 34'57.28 11'17.54
98 178 TOS-5991 ZINI Andrea M55 60 NUOTO GROSSETO M 35'16.12 11'36.38
99 104 TOS-36574 GELLI Nicola M40 75 AMATORI PRATO M 35'17.91 11'38.17

100 175 LIG-19602 MARASSO Giacomo FrancescM55 60 UISP NUOTO VALDIMAGRA M 35'18.66 11'38.92
101 109 LIG-19758 MICHELI Damiano M40 73 UISP NUOTO VALDIMAGRA M 35'22.24 11'42.50
102 133 TOS-33255 ROGGI GACCI Alberto M45 AMATORI PRATO M 36'33.23 12'53.49
103 74 PIE-20579 DACCO Alessio M35 77 RN NOVARA M 36'40.60 13'00.86
104 180 MAR-23954 BOZZETTI Carlo M55 60 ADRIAKOS M 36'40.91 13'01.17
105 165 LOM-5973 ROSSI Eros M50 DERTHONA NUOTO M 36'44.44 13'04.70
106 150 EMI-29177 SANSONE Francesco M50 62 CILO SRL SSD M 36'57.04 13'17.30
107 69 LIG-19784 DI FRANCO Daniele M30 81 LERICI SPORT 1954 M 37'00.60 13'20.86
108 152 LIG-13868 FRAVEGA Marco M50 63 RAPALLONUOTO M 37'12.16 13'32.42
109 114 TOS-41376 BETTARINI Rossano M40 H.SPORT SSD M 37'21.97 13'42.23
110 182 LIG-21059 CHIAVARI Gian Luca M40 NUOTATORI GENOVESI M 37'29.19 13'49.45
111 258 LOM-37223 ROVIDA Maria Cristina F55 60 MASTER MELZO M 37'29.64 13'49.90
112 201 TOS-524 GALLO Vittorio M60 51 ASD DLF NUOTO LIVORNO M 37'32.65 13'52.91
113 179 TOS-39278 PANICUCCI Marco M55 58 NUOTO PONTEDERA M 38'03.38 14'23.64
114 225 LIG-24061 MOLFINO Valeria F30 NUOTATORI GENOVESI M 38'04.11 14'24.37
115 242 LIG-11585 CHINO Annarita F40 RAPALLONUOTO M 38'14.65 14'34.91
116 226 TOS-7383 MASONI Maddalena F30 80 NUOTO PONTEDERA M 38'21.11 14'41.37
117 244 FIN-2981 MORELLI Marianna  F40 71 NUOTO PONTEDERA M 38'25.88 14'46.14
118 229 TOS-46684 CAPOTOSTI Sara F35 78 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 38'34.33 14'54.59
119 204 TOS-34821 SALMI Giuliano M60 51 ASD DLF NUOTO LIVORNO M 38'36.73 14'56.99
120 123 PIE-10857 MASSA Stefano M45 66 ASD OASI BOSCHETTO M 38'55.56 15'15.82
121 176 LIG-7225 MARINO Vincenzo M55 59 LERICI SPORT 1954 M 39'24.00 15'44.26
122 124 MAR-2374 VALIERI Massimo M45 66 ADRIAKOS M 40'09.66 16'29.92
123 154 TOS-12531 DE MATTEIS Mauro M50 62 AMATORI PRATO M 40'11.38 16'31.64
124 103 LIG-132859 FERRARI Cristian M40 74 RAPALLONUOTO M 40'23.71 16'43.97
125 134 TOS-39763 OLIMPI Marco M45 AMATORI PRATO M 40'37.67 16'57.93
126 259 LIG-1222 INGHILLERI Beatrice F55 58 A.S.DIL.GENOVA NUOTO M 40'46.67 17'06.93
127 122 FIN-115166 POZZUOLO Luca M45 69 CHIAVARI NUOTO M 40'52.12 17'12.38
128 264 LIG-20049 PUTTI Marina F55 60 NUOTATORI GENOVESI M 41'23.70 17'43.96
129 223 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F30 81 ROMA NUOTO MASTER M 41'57.03 18'17.29
130 102 LOM-177296 ROVATI Roberto M40 71 AQUA PLANET M 42'49.41 19'09.67
131 156 TOS-3983 BERNARDI Alessandro M50 64 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 43'51.42 20'11.68
132 239 LIG-22829 MARTINI Alessandra F40 LERICI NUOTO MASTER M 43'54.84 20'15.10
133 214 LIG-1221 CLERICI Alessandro M70 41 ON SPORT SESTRI LEV M 43'55.43 20'15.69
134 211 TOS-3991 LEONELLI Giorgio M65 46 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 43'56.81 20'17.07
135 267 TOS-13726 ROSIGNOLI Dusca F60 54 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 44'01.05 20'21.31
136 142 LIG-22092 CHINO Pierluigi M45 RAPALLONUOTO M 44'02.92 20'23.18
137 269 TOS-44473 POLIZZY Giuliana F65 50 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 44'45.49 21'05.75
138 251 LIG-23073 DRAGHICEVICH Mabel F50 63 CHIAVARI NUOTO M 44'53.85 21'14.11
139 50 LOM-83670 CIGNOLI Luca M25 86 AQUA PLANET M 44'55.38 21'15.64
140 185 TOS-6303 ZUCCHI Guglielmo M55 AMATORI PRATO M 45'03.23 21'23.49
141 218 LIG-23254 NISI Martina F25 86 NUOTATORI GENOVESI M 46'56.55 23'16.81
142 260 LOM-49476 NAVA Maria F55 58 ASD VIRIBUS UNITIS M 48'50.08 25'10.34
143 205 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 NUOTATORI GENOVESI M 49'04.29 25'24.55
144 107 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 NUOTATORI GENOVESI M 50'35.76 26'56.02
145 237 TOS-54453 BARSOTTI Paola F40 66 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 50'40.18 27'00.44
146 212 LIG-19005 CIMINO Giuseppe M70 41 NUOTATORI GENOVESI M 51'56.63 28'16.89
147 268 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 NUOTATORI GENOVESI M 52'38.57 28'58.83

NON PARTITI

183 PIE-11171 NEGRI Paolo M40 AQUARIUM SSD M
236 PIE-1164 LAVEZZO Serena F40 73 DERTHONA NUOTO M
270 PIE-26840 DE PETRO Beatrice F25 AQUARIUM SSD M
273 PIE-18447 KOSTNER Anna Maria F45 DERTHONA NUOTO M
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NON ARRIVATI

78 TOS-52547 MAGGINI Carlo M35 ASD B2K SWIM TEAM M
118 TOS-51137 MORELLI Matteo M40 73 NUOTO PONTEDERA M
155 FIN-62257 RICCI Alessio M50 62 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M
250 LIG-22398 MARUSSI Fulvia F45 RAPALLONUOTO M
256 LIG-20194 ALDRIGHETTI Rita F50 RAPALLONUOTO M
262 LIG-23261 LAMPARELLI Lena F55 58 NUOTATORI GENOVESI M
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39° TRAVERSATA DI CHIAVARI
Chiavari (GE), 26/07/15

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA MASTER

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASTER UOMINI

1 76 CAM-4379 PAMPANA Samuel M35 76 NUOTOPIU' ACADEMY M 23'39.74
2 67 LOM-52773 BRAZZALE Giovanni M30 83 NUOTO SUD MILANO M 24'43.14 1'03.40
3 52 PIE-25492 FERRARI Andrea M25 87 DERTHONA NUOTO M 24'46.16 1'06.42
4 61 LIG-2764 ZAMORANI Mattero M30 84 SISPORT FIAT M 24'48.71 1'08.97
5 58 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 NUOTATORI GENOVESI M 25'40.40 2'00.66
6 121 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 26'28.86 2'49.12
7 49 LIG-2895 VIANI Matteo M25 RAPALLONUOTO M 26'29.13 2'49.39
8 163 FIN-480 PEROTTI Paolo M50 NUOTATORI GENOVESI M 26'41.28 3'01.54
9 51 PIE-11948 LINARELLO Andrea M25 86 TEAM INSUBRIKA M 27'37.22 3'57.48

10 55 TOS-4139 BULLERI Michael M25 86 NUOTOPIU' ACADEMY M 28'08.04 4'28.30
11 71 LIG-22683 SANGUINETI Enrico M35 79 CHIAVARI NUOTO M 28'09.61 4'29.87
12 131 LIG-17942 MUSSO Martino M45 66 RAPALLONUOTO M 28'18.73 4'38.99
13 151 LIG-12447 VIANI Raffaele M50 64 RAPALLONUOTO M 28'20.16 4'40.42
14 70 TOS-711 PRATESI Filippo M30 H.SPORT SSD M 28'28.90 4'49.16
15 77 TOS-1531 GUIDI Gabriele M35 ASD B2K SWIM TEAM M 28'32.19 4'52.45
16 56 TOS-49423 ACKERMANN Manuel M25 H.SPORT SSD M 28'41.43 5'01.69
17 72 TOS-29492 GIORDANI Gabriele M35 80 BENFICA VIAREGGIO M 29'21.78 5'42.04
18 65 PIE-20478 VOLPONE Matteo M30 85 DERTHONA NUOTO M 29'30.12 5'50.38
19 171 TOS-4453 MARZULLO Stefano M55 LUCCA CAPANNORI M 29'33.24 5'53.50
20 132 TOS-39780 CROVETTO Andrea M45 70 AMATORI PRATO M 29'41.19 6'01.45
21 106 MAR-14309 FULIGNI Tommaso M40 AMATORI PRATO M 29'46.94 6'07.20
22 108 LOM-6284 GARRAPA Marcello M40 ASA CINISELLO M 29'52.94 6'13.20
23 168 TOS-12053 BOSCO Giuseppe M50 65 NUOTO GROSSETO M 29'58.94 6'19.20
24 161 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 RN CAMOGLI M 30'04.94 6'25.20
25 113 LIG-19069 PIREDDA Paolo M40 74 RAPALLONUOTO M 30'10.94 6'31.20
26 126 PIE-28465 DEMAESTRI Alberto M45 70 AQUATICA TORINO M 30'16.94 6'37.20
27 145 TOS-7096 BARDINI Vittorio M45 66 NUOTO PONTEDERA M 30'22.94 6'43.20
28 174 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 NUOTATORI GENOVESI M 30'28.94 6'49.20
29 117 TOS-15753 BONINI Gianluca     M40 74 NUOTO PONTEDERA M 30'34.94 6'55.20
30 146 TOS-31280 MATTEOLI Davide M45 66 NUOTO PONTEDERA M 30'38.94 6'59.20
31 64 TOS-42811 TATANO Stefano M30 AMATORI PRATO M 30'41.60 7'01.86
32 101 LIG-22860 COMERIO Carlo M40 72 LERICI NUOTO MASTER M 30'44.94 7'05.20
33 184 TOS-3433 BRACCINI Nico M35 75 NUOTO PONTEDERA M 30'50.94 7'11.20
34 213 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLONUOTO M 30'52.46 7'12.72
35 153 EMI-5764 DALLATANA Marco M50 65 NUOTOCLUB 91 PARMA M 30'56.94 7'17.20
36 130 TOS-31319 NENCIARINI Lorenzo M45 70 AMATORI PRATO M 31'02.94 7'23.20
37 129 PIE-30828 COLI Sergio M45 67 AQUATICA TORINO M 31'08.94 7'29.20
38 147 TOS-30535 DONATI Patrizio M50 64 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 31'18.94 7'39.20
39 149 LIG-12282 PIVA Alessandro M50 63 LERICI NUOTO MASTER M 31'28.94 7'49.20
40 136 LIG-21948 TRAVERSO Alessandro M45 CHIAVARI NUOTO M 31'38.94 7'59.20
41 202 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLONUOTO M 31'44.89 8'05.15
42 215 LIG-2121 DI CARLO Federico M70 43 LERICI NUOTO MASTER M 31'46.44 8'06.70
43 111 LIG-19741 CIDALE Marco M40 75 LERICI SPORT 1954 M 32'00.77 8'21.03
44 169 TOS-41377 CIONI Stefano M50 H.SPORT SSD M 32'02.53 8'22.79
45 112 LIG-19786 ROSSETTI Giancarlo M40 71 LERICI SPORT 1954 M 32'10.67 8'30.93
46 135 LIG-18977 MARCHESE Mario M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 32'15.35 8'35.61
47 115 TOS-44952 FANTACI Gianfranco M40 H.SPORT SSD M 32'22.96 8'43.22
48 68 LOM-157225 AMATO Dario M30 81 NUOTO SUD MILANO M 32'34.51 8'54.77
49 110 LIG-15219 CASELLA Andrea M40 71 LERICI SPORT 1954 M 32'38.10 8'58.36
50 166 LIG-16217 CASADIO Antonio M50 64 LERICI SPORT 1954 M 32'39.05 8'59.31
51 141 LIG-19593 QUINTAVALLA Raoul M45 68 LERICI SPORT 1954 M 32'40.35 9'00.61
52 63 TOS-39322 BONANNI Niccolo' M30 85 AMATORI PRATO M 32'40.51 9'00.77
53 143 TOS-31302 AGOSTINI Andrea M45 66 NUOTO GROSSETO M 32'41.89 9'02.15
54 144 LIG-13819 TACCHINI Enrico M45 69 RAPALLONUOTO M 32'45.05 9'05.31
55 127 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 NUOTATORI GENOVESI M 32'53.01 9'13.27
56 164 LIG-387 FOPPIANO Andrea M50 ON SPORT SESTRI LEV M 32'58.81 9'19.07
57 73 TOS-10669 LOMBARDI Gabriele M35 79 AMATORI PRATO M 33'00.60 9'20.86
58 139 PIE-15137 LAQUIDARA Fiorenzo M45 69 POL.MIMMO FERRITTO S M 33'07.44 9'27.70
59 60 PIE-23144 TAVAZZI Riccardo M30 RN NOVARA M 33'20.71 9'40.97
60 148 TOS-53476 POLIDORI Riccardo M50 65 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 33'28.07 9'48.33
61 57 LOM-111993 CONFETTA Sebastiano M30 80 ASD OASI BOSCHETTO M 33'40.60 10'00.86
62 157 TOS-50567 MONTECCHI Sergio M50 65 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 33'41.67 10'01.93
63 160 TOS-30004 SPEDIACCI Silvio M50 63 UISP NUOTO VALDIMAGRA M 33'42.83 10'03.09
64 203 TOS-11539 BARONTINI Ilio M60 51 ASD DLF NUOTO LIVORNO M 33'49.29 10'09.55
65 206 LOM-37220 BROCCOLINO Marco M60 55 MASTER MELZO M 33'51.04 10'11.30
66 158 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 NUOTATORI GENOVESI M 33'56.06 10'16.32
67 75 LIG-11306 CIRELLA Claudio M35 78 CHIAVARI NUOTO M 34'00.62 10'20.88
68 140 LIG-16537 CIARDI Massimo M45 67 LERICI SPORT 1954 M 34'02.55 10'22.81
69 210 TOS-3989 GIORGI Renato M65 48 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 34'44.88 11'05.14
70 208 LIG-43 DELPINO Alfredo M60 RAPALLONUOTO M 34'54.17 11'14.43
71 207 TOS-4001 SUICH Walter M60 51 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 34'54.85 11'15.11
72 172 LOM-170139 BELLONI Eugenio M55 A.S.DILETT.MALASPINA M 34'55.46 11'15.72
73 178 TOS-5991 ZINI Andrea M55 60 NUOTO GROSSETO M 35'16.12 11'36.38
74 104 TOS-36574 GELLI Nicola M40 75 AMATORI PRATO M 35'17.91 11'38.17
75 175 LIG-19602 MARASSO Giacomo FrancescM55 60 UISP NUOTO VALDIMAGRA M 35'18.66 11'38.92
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76 109 LIG-19758 MICHELI Damiano M40 73 UISP NUOTO VALDIMAGRA M 35'22.24 11'42.50
77 133 TOS-33255 ROGGI GACCI Alberto M45 AMATORI PRATO M 36'33.23 12'53.49
78 74 PIE-20579 DACCO Alessio M35 77 RN NOVARA M 36'40.60 13'00.86
79 180 MAR-23954 BOZZETTI Carlo M55 60 ADRIAKOS M 36'40.91 13'01.17
80 165 LOM-5973 ROSSI Eros M50 DERTHONA NUOTO M 36'44.44 13'04.70
81 150 EMI-29177 SANSONE Francesco M50 62 CILO SRL SSD M 36'57.04 13'17.30
82 69 LIG-19784 DI FRANCO Daniele M30 81 LERICI SPORT 1954 M 37'00.60 13'20.86
83 152 LIG-13868 FRAVEGA Marco M50 63 RAPALLONUOTO M 37'12.16 13'32.42
84 114 TOS-41376 BETTARINI Rossano M40 H.SPORT SSD M 37'21.97 13'42.23
85 182 LIG-21059 CHIAVARI Gian Luca M40 NUOTATORI GENOVESI M 37'29.19 13'49.45
86 201 TOS-524 GALLO Vittorio M60 51 ASD DLF NUOTO LIVORNO M 37'32.65 13'52.91
87 179 TOS-39278 PANICUCCI Marco M55 58 NUOTO PONTEDERA M 38'03.38 14'23.64
88 204 TOS-34821 SALMI Giuliano M60 51 ASD DLF NUOTO LIVORNO M 38'36.73 14'56.99
89 123 PIE-10857 MASSA Stefano M45 66 ASD OASI BOSCHETTO M 38'55.56 15'15.82
90 176 LIG-7225 MARINO Vincenzo M55 59 LERICI SPORT 1954 M 39'24.00 15'44.26
91 124 MAR-2374 VALIERI Massimo M45 66 ADRIAKOS M 40'09.66 16'29.92
92 154 TOS-12531 DE MATTEIS Mauro M50 62 AMATORI PRATO M 40'11.38 16'31.64
93 103 LIG-132859 FERRARI Cristian M40 74 RAPALLONUOTO M 40'23.71 16'43.97
94 134 TOS-39763 OLIMPI Marco M45 AMATORI PRATO M 40'37.67 16'57.93
95 122 FIN-115166 POZZUOLO Luca M45 69 CHIAVARI NUOTO M 40'52.12 17'12.38
96 102 LOM-177296 ROVATI Roberto M40 71 AQUA PLANET M 42'49.41 19'09.67
97 156 TOS-3983 BERNARDI Alessandro M50 64 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 43'51.42 20'11.68
98 214 LIG-1221 CLERICI Alessandro M70 41 ON SPORT SESTRI LEV M 43'55.43 20'15.69
99 211 TOS-3991 LEONELLI Giorgio M65 46 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 43'56.81 20'17.07

100 142 LIG-22092 CHINO Pierluigi M45 RAPALLONUOTO M 44'02.92 20'23.18
101 50 LOM-83670 CIGNOLI Luca M25 86 AQUA PLANET M 44'55.38 21'15.64
102 185 TOS-6303 ZUCCHI Guglielmo M55 AMATORI PRATO M 45'03.23 21'23.49
103 205 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 NUOTATORI GENOVESI M 49'04.29 25'24.55
104 107 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 NUOTATORI GENOVESI M 50'35.76 26'56.02
105 212 LIG-19005 CIMINO Giuseppe M70 41 NUOTATORI GENOVESI M 51'56.63 28'16.89

NON PARTITI

183 PIE-11171 NEGRI Paolo M40 AQUARIUM SSD M

NON ARRIVATI

78 TOS-52547 MAGGINI Carlo M35 ASD B2K SWIM TEAM M
118 TOS-51137 MORELLI Matteo M40 73 NUOTO PONTEDERA M
155 FIN-62257 RICCI Alessio M50 62 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M

MASTER DONNE

1 233 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 FIRENZE NUOTA MASTER M 26'52.23
2 255 LOM-4965 DEPONTI Daniela F50 65 NUOTO CLUB MILANO M 27'18.84 26.61
3 227 PIE-2811 NERVI Elisabetta F35 77 AQUATICA TORINO M 27'25.97 33.74
4 245 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 NUOTATORI GENOVESI M 27'42.20 49.97
5 216 LOM-6104 COPPI Giulia F25 90 CILO SRL SSD M 28'02.11 1'09.88
6 230 TOS-7305 ORRU' Silvia F35 78 NUOTO GROSSETO M 29'53.74 3'01.51
7 241 TOS-31530 BURINI Simona F40 72 NUOTOPIU' ACADEMY M 30'06.43 3'14.20
8 272 LOM-2386 CAIRONI Nicole F30 TEAM INSUBRIKA M 30'07.95 3'15.72
9 217 PIE-4315 GIBELLI Aurora F25 87 AQUATICA TORINO M 30'09.23 3'17.00
9 219 LOM-7516 DATURI Greta F25 89 DERTHONA NUOTO M 30'09.23 3'17.00

11 249 TOS-39766 TOTI Isabella F45 AMATORI PRATO M 31'49.64 4'57.41
12 222 TOS-3094 GOZZOLI Maria Angelica F25 88 NUOTO PONTEDERA M 31'51.09 4'58.86
13 254 LIG-21881 GIVANNI Tullia F50 61 NUOTATORI GENOVESI M 31'53.74 5'01.51
14 234 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 RAPALLONUOTO M 31'54.95 5'02.72
15 247 EMI-21924 MARCHESINI Silvia F45 69 NUOTOMASTER FIDENZA M 31'55.98 5'03.75
16 220 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI M 32'12.40 5'20.17
17 235 LOM-83382 GRASSANI Barbara F40 73 NUOTO CLUB MILANO M 32'19.48 5'27.25
18 240 LIG-21074 LAVORATORI Valeria F40 72 RAPALLONUOTO M 33'45.60 6'53.37
19 271 PIE-22429 MELLINA Laura F45 AQUARIUM SSD M 34'45.74 7'53.51
20 257 LIG-1438 VALLARINO Angela F50 65 NUOTATORI RIVAROLESI M 34'46.99 7'54.76
21 266 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 NUOTATORI RIVAROLESI M 34'49.20 7'56.97
22 253 TOS-12519 GESTRI Monica F50 64 AMATORI PRATO M 34'50.98 7'58.75
23 243 TOS-27798 LOTTINI Hellen F40 71 NUOTO PONTEDERA M 34'53.57 8'01.34
24 248 FIN-62242 CASELLI Alessandra F45 68 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 34'55.82 8'03.59
25 261 LIG-3070 MAGGIALI Paola F55 60 NUOTATORI GENOVESI M 34'57.28 8'05.05
26 258 LOM-37223 ROVIDA Maria Cristina F55 60 MASTER MELZO M 37'29.64 10'37.41
27 225 LIG-24061 MOLFINO Valeria F30 NUOTATORI GENOVESI M 38'04.11 11'11.88
28 242 LIG-11585 CHINO Annarita F40 RAPALLONUOTO M 38'14.65 11'22.42
29 226 TOS-7383 MASONI Maddalena F30 80 NUOTO PONTEDERA M 38'21.11 11'28.88
30 244 FIN-2981 MORELLI Marianna  F40 71 NUOTO PONTEDERA M 38'25.88 11'33.65
31 229 TOS-46684 CAPOTOSTI Sara F35 78 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 38'34.33 11'42.10
32 259 LIG-1222 INGHILLERI Beatrice F55 58 A.S.DIL.GENOVA NUOTO M 40'46.67 13'54.44
33 264 LIG-20049 PUTTI Marina F55 60 NUOTATORI GENOVESI M 41'23.70 14'31.47
34 223 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F30 81 ROMA NUOTO MASTER M 41'57.03 15'04.80
35 239 LIG-22829 MARTINI Alessandra F40 LERICI NUOTO MASTER M 43'54.84 17'02.61
36 267 TOS-13726 ROSIGNOLI Dusca F60 54 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 44'01.05 17'08.82
37 269 TOS-44473 POLIZZY Giuliana F65 50 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 44'45.49 17'53.26
38 251 LIG-23073 DRAGHICEVICH Mabel F50 63 CHIAVARI NUOTO M 44'53.85 18'01.62
39 218 LIG-23254 NISI Martina F25 86 NUOTATORI GENOVESI M 46'56.55 20'04.32
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40 260 LOM-49476 NAVA Maria F55 58 ASD VIRIBUS UNITIS M 48'50.08 21'57.85
41 237 TOS-54453 BARSOTTI Paola F40 66 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 50'40.18 23'47.95
42 268 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 NUOTATORI GENOVESI M 52'38.57 25'46.34

NON PARTITI

236 PIE-1164 LAVEZZO Serena F40 73 DERTHONA NUOTO M
270 PIE-26840 DE PETRO Beatrice F25 AQUARIUM SSD M
273 PIE-18447 KOSTNER Anna Maria F45 DERTHONA NUOTO M

NON ARRIVATI

250 LIG-22398 MARUSSI Fulvia F45 RAPALLONUOTO M
256 LIG-20194 ALDRIGHETTI Rita F50 RAPALLONUOTO M
262 LIG-23261 LAMPARELLI Lena F55 58 NUOTATORI GENOVESI M
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39° TRAVERSATA DI CHIAVARI
Chiavari (GE), 26/07/15

MIGLIO MARINO
CLASSIFICA CATEGORIA MASTER

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

CLASSE M25

1 52 PIE-25492 FERRARI Andrea M25 87 DERTHONA NUOTO M 24'46.16
2 49 LIG-2895 VIANI Matteo M25 RAPALLONUOTO M 26'29.13 1'42.97
3 51 PIE-11948 LINARELLO Andrea M25 86 TEAM INSUBRIKA M 27'37.22 2'51.06
4 55 TOS-4139 BULLERI Michael M25 86 NUOTOPIU' ACADEMY M 28'08.04 3'21.88
5 56 TOS-49423 ACKERMANN Manuel M25 H.SPORT SSD M 28'41.43 3'55.27
6 50 LOM-83670 CIGNOLI Luca M25 86 AQUA PLANET M 44'55.38 20'09.22

CLASSE M30

1 67 LOM-52773 BRAZZALE Giovanni M30 83 NUOTO SUD MILANO M 24'43.14
2 61 LIG-2764 ZAMORANI Mattero M30 84 SISPORT FIAT M 24'48.71 5.57
3 58 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 NUOTATORI GENOVESI M 25'40.40 57.26
4 70 TOS-711 PRATESI Filippo M30 H.SPORT SSD M 28'28.90 3'45.76
5 65 PIE-20478 VOLPONE Matteo M30 85 DERTHONA NUOTO M 29'30.12 4'46.98
6 64 TOS-42811 TATANO Stefano M30 AMATORI PRATO M 30'41.60 5'58.46
7 68 LOM-157225 AMATO Dario M30 81 NUOTO SUD MILANO M 32'34.51 7'51.37
8 63 TOS-39322 BONANNI Niccolo' M30 85 AMATORI PRATO M 32'40.51 7'57.37
9 60 PIE-23144 TAVAZZI Riccardo M30 RN NOVARA M 33'20.71 8'37.57

10 57 LOM-111993 CONFETTA Sebastiano M30 80 ASD OASI BOSCHETTO M 33'40.60 8'57.46
11 69 LIG-19784 DI FRANCO Daniele M30 81 LERICI SPORT 1954 M 37'00.60 12'17.46

CLASSE M35

1 76 CAM-4379 PAMPANA Samuel M35 76 NUOTOPIU' ACADEMY M 23'39.74
2 71 LIG-22683 SANGUINETI Enrico M35 79 CHIAVARI NUOTO M 28'09.61 4'29.87
3 77 TOS-1531 GUIDI Gabriele M35 ASD B2K SWIM TEAM M 28'32.19 4'52.45
4 72 TOS-29492 GIORDANI Gabriele M35 80 BENFICA VIAREGGIO M 29'21.78 5'42.04
5 184 TOS-3433 BRACCINI Nico M35 75 NUOTO PONTEDERA M 30'50.94 7'11.20
6 73 TOS-10669 LOMBARDI Gabriele M35 79 AMATORI PRATO M 33'00.60 9'20.86
7 75 LIG-11306 CIRELLA Claudio M35 78 CHIAVARI NUOTO M 34'00.62 10'20.88
8 74 PIE-20579 DACCO Alessio M35 77 RN NOVARA M 36'40.60 13'00.86

NON ARRIVATI

78 TOS-52547 MAGGINI Carlo M35 ASD B2K SWIM TEAM M

CLASSE M40

1 106 MAR-14309 FULIGNI Tommaso M40 AMATORI PRATO M 29'46.94
2 108 LOM-6284 GARRAPA Marcello M40 ASA CINISELLO M 29'52.94 6.00
3 113 LIG-19069 PIREDDA Paolo M40 74 RAPALLONUOTO M 30'10.94 24.00
4 117 TOS-15753 BONINI Gianluca     M40 74 NUOTO PONTEDERA M 30'34.94 48.00
5 101 LIG-22860 COMERIO Carlo M40 72 LERICI NUOTO MASTER M 30'44.94 58.00
6 111 LIG-19741 CIDALE Marco M40 75 LERICI SPORT 1954 M 32'00.77 2'13.83
7 112 LIG-19786 ROSSETTI Giancarlo M40 71 LERICI SPORT 1954 M 32'10.67 2'23.73
8 115 TOS-44952 FANTACI Gianfranco M40 H.SPORT SSD M 32'22.96 2'36.02
9 110 LIG-15219 CASELLA Andrea M40 71 LERICI SPORT 1954 M 32'38.10 2'51.16

10 104 TOS-36574 GELLI Nicola M40 75 AMATORI PRATO M 35'17.91 5'30.97
11 109 LIG-19758 MICHELI Damiano M40 73 UISP NUOTO VALDIMAGRA M 35'22.24 5'35.30
12 114 TOS-41376 BETTARINI Rossano M40 H.SPORT SSD M 37'21.97 7'35.03
13 182 LIG-21059 CHIAVARI Gian Luca M40 NUOTATORI GENOVESI M 37'29.19 7'42.25
14 103 LIG-132859 FERRARI Cristian M40 74 RAPALLONUOTO M 40'23.71 10'36.77
15 102 LOM-177296 ROVATI Roberto M40 71 AQUA PLANET M 42'49.41 13'02.47
16 107 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 NUOTATORI GENOVESI M 50'35.76 20'48.82

NON PARTITI

183 PIE-11171 NEGRI Paolo M40 AQUARIUM SSD M

NON ARRIVATI

118 TOS-51137 MORELLI Matteo M40 73 NUOTO PONTEDERA M

CLASSE M45

1 121 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 26'28.86
2 131 LIG-17942 MUSSO Martino M45 66 RAPALLONUOTO M 28'18.73 1'49.87
3 132 TOS-39780 CROVETTO Andrea M45 70 AMATORI PRATO M 29'41.19 3'12.33
4 126 PIE-28465 DEMAESTRI Alberto M45 70 AQUATICA TORINO M 30'16.94 3'48.08
5 145 TOS-7096 BARDINI Vittorio M45 66 NUOTO PONTEDERA M 30'22.94 3'54.08
6 146 TOS-31280 MATTEOLI Davide M45 66 NUOTO PONTEDERA M 30'38.94 4'10.08
7 130 TOS-31319 NENCIARINI Lorenzo M45 70 AMATORI PRATO M 31'02.94 4'34.08
8 129 PIE-30828 COLI Sergio M45 67 AQUATICA TORINO M 31'08.94 4'40.08
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9 136 LIG-21948 TRAVERSO Alessandro M45 CHIAVARI NUOTO M 31'38.94 5'10.08
10 135 LIG-18977 MARCHESE Mario M45 67 NUOTATORI GENOVESI M 32'15.35 5'46.49
11 141 LIG-19593 QUINTAVALLA Raoul M45 68 LERICI SPORT 1954 M 32'40.35 6'11.49
12 143 TOS-31302 AGOSTINI Andrea M45 66 NUOTO GROSSETO M 32'41.89 6'13.03
13 144 LIG-13819 TACCHINI Enrico M45 69 RAPALLONUOTO M 32'45.05 6'16.19
14 127 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 NUOTATORI GENOVESI M 32'53.01 6'24.15
15 139 PIE-15137 LAQUIDARA Fiorenzo M45 69 POL.MIMMO FERRITTO S M 33'07.44 6'38.58
16 140 LIG-16537 CIARDI Massimo M45 67 LERICI SPORT 1954 M 34'02.55 7'33.69
17 133 TOS-33255 ROGGI GACCI Alberto M45 AMATORI PRATO M 36'33.23 10'04.37
18 123 PIE-10857 MASSA Stefano M45 66 ASD OASI BOSCHETTO M 38'55.56 12'26.70
19 124 MAR-2374 VALIERI Massimo M45 66 ADRIAKOS M 40'09.66 13'40.80
20 134 TOS-39763 OLIMPI Marco M45 AMATORI PRATO M 40'37.67 14'08.81
21 122 FIN-115166 POZZUOLO Luca M45 69 CHIAVARI NUOTO M 40'52.12 14'23.26
22 142 LIG-22092 CHINO Pierluigi M45 RAPALLONUOTO M 44'02.92 17'34.06

CLASSE M50

1 163 FIN-480 PEROTTI Paolo M50 NUOTATORI GENOVESI M 26'41.28
2 151 LIG-12447 VIANI Raffaele M50 64 RAPALLONUOTO M 28'20.16 1'38.88
3 168 TOS-12053 BOSCO Giuseppe M50 65 NUOTO GROSSETO M 29'58.94 3'17.66
4 161 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 RN CAMOGLI M 30'04.94 3'23.66
5 153 EMI-5764 DALLATANA Marco M50 65 NUOTOCLUB 91 PARMA M 30'56.94 4'15.66
6 147 TOS-30535 DONATI Patrizio M50 64 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 31'18.94 4'37.66
7 149 LIG-12282 PIVA Alessandro M50 63 LERICI NUOTO MASTER M 31'28.94 4'47.66
8 169 TOS-41377 CIONI Stefano M50 H.SPORT SSD M 32'02.53 5'21.25
9 166 LIG-16217 CASADIO Antonio M50 64 LERICI SPORT 1954 M 32'39.05 5'57.77

10 164 LIG-387 FOPPIANO Andrea M50 ON SPORT SESTRI LEV M 32'58.81 6'17.53
11 148 TOS-53476 POLIDORI Riccardo M50 65 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 33'28.07 6'46.79
12 157 TOS-50567 MONTECCHI Sergio M50 65 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 33'41.67 7'00.39
13 160 TOS-30004 SPEDIACCI Silvio M50 63 UISP NUOTO VALDIMAGRA M 33'42.83 7'01.55
14 158 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 NUOTATORI GENOVESI M 33'56.06 7'14.78
15 165 LOM-5973 ROSSI Eros M50 DERTHONA NUOTO M 36'44.44 10'03.16
16 150 EMI-29177 SANSONE Francesco M50 62 CILO SRL SSD M 36'57.04 10'15.76
17 152 LIG-13868 FRAVEGA Marco M50 63 RAPALLONUOTO M 37'12.16 10'30.88
18 154 TOS-12531 DE MATTEIS Mauro M50 62 AMATORI PRATO M 40'11.38 13'30.10
19 156 TOS-3983 BERNARDI Alessandro M50 64 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 43'51.42 17'10.14

NON ARRIVATI

155 FIN-62257 RICCI Alessio M50 62 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M

CLASSE M55

1 171 TOS-4453 MARZULLO Stefano M55 LUCCA CAPANNORI M 29'33.24
2 174 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 NUOTATORI GENOVESI M 30'28.94 55.70
3 172 LOM-170139 BELLONI Eugenio M55 A.S.DILETT.MALASPINA M 34'55.46 5'22.22
4 178 TOS-5991 ZINI Andrea M55 60 NUOTO GROSSETO M 35'16.12 5'42.88
5 175 LIG-19602 MARASSO Giacomo FrancescM55 60 UISP NUOTO VALDIMAGRA M 35'18.66 5'45.42
6 180 MAR-23954 BOZZETTI Carlo M55 60 ADRIAKOS M 36'40.91 7'07.67
7 179 TOS-39278 PANICUCCI Marco M55 58 NUOTO PONTEDERA M 38'03.38 8'30.14
8 176 LIG-7225 MARINO Vincenzo M55 59 LERICI SPORT 1954 M 39'24.00 9'50.76
9 185 TOS-6303 ZUCCHI Guglielmo M55 AMATORI PRATO M 45'03.23 15'29.99

CLASSE M60

1 202 LIG-2739 ZAMORANI Diego M60 52 RAPALLONUOTO M 31'44.89
2 203 TOS-11539 BARONTINI Ilio M60 51 ASD DLF NUOTO LIVORNO M 33'49.29 2'04.40
3 206 LOM-37220 BROCCOLINO Marco M60 55 MASTER MELZO M 33'51.04 2'06.15
4 208 LIG-43 DELPINO Alfredo M60 RAPALLONUOTO M 34'54.17 3'09.28
5 207 TOS-4001 SUICH Walter M60 51 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 34'54.85 3'09.96
6 201 TOS-524 GALLO Vittorio M60 51 ASD DLF NUOTO LIVORNO M 37'32.65 5'47.76
7 204 TOS-34821 SALMI Giuliano M60 51 ASD DLF NUOTO LIVORNO M 38'36.73 6'51.84
8 205 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 NUOTATORI GENOVESI M 49'04.29 17'19.40

CLASSE M65

1 210 TOS-3989 GIORGI Renato M65 48 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 34'44.88
2 211 TOS-3991 LEONELLI Giorgio M65 46 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 43'56.81 9'11.93

CLASSE M70

1 213 LIG-14905 DEIANA Salvatore M70 43 RAPALLONUOTO M 30'52.46
2 215 LIG-2121 DI CARLO Federico M70 43 LERICI NUOTO MASTER M 31'46.44 53.98
3 214 LIG-1221 CLERICI Alessandro M70 41 ON SPORT SESTRI LEV M 43'55.43 13'02.97
4 212 LIG-19005 CIMINO Giuseppe M70 41 NUOTATORI GENOVESI M 51'56.63 21'04.17
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CLASSE F25

1 216 LOM-6104 COPPI Giulia F25 90 CILO SRL SSD M 28'02.11
2 217 PIE-4315 GIBELLI Aurora F25 87 AQUATICA TORINO M 30'09.23 2'07.12
2 219 LOM-7516 DATURI Greta F25 89 DERTHONA NUOTO M 30'09.23 2'07.12
4 222 TOS-3094 GOZZOLI Maria Angelica F25 88 NUOTO PONTEDERA M 31'51.09 3'48.98
5 220 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 NUOTATORI GENOVESI M 32'12.40 4'10.29
6 218 LIG-23254 NISI Martina F25 86 NUOTATORI GENOVESI M 46'56.55 18'54.44

NON PARTITI

270 PIE-26840 DE PETRO Beatrice F25 AQUARIUM SSD M

CLASSE F30

1 272 LOM-2386 CAIRONI Nicole F30 TEAM INSUBRIKA M 30'07.95
2 225 LIG-24061 MOLFINO Valeria F30 NUOTATORI GENOVESI M 38'04.11 7'56.16
3 226 TOS-7383 MASONI Maddalena F30 80 NUOTO PONTEDERA M 38'21.11 8'13.16
4 223 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F30 81 ROMA NUOTO MASTER M 41'57.03 11'49.08

CLASSE F35

1 227 PIE-2811 NERVI Elisabetta F35 77 AQUATICA TORINO M 27'25.97
2 230 TOS-7305 ORRU' Silvia F35 78 NUOTO GROSSETO M 29'53.74 2'27.77
3 229 TOS-46684 CAPOTOSTI Sara F35 78 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 38'34.33 11'08.36

CLASSE F40

1 233 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 FIRENZE NUOTA MASTER M 26'52.23
2 241 TOS-31530 BURINI Simona F40 72 NUOTOPIU' ACADEMY M 30'06.43 3'14.20
3 234 LIG-22397 QUERCINI Michela F40 74 RAPALLONUOTO M 31'54.95 5'02.72
4 235 LOM-83382 GRASSANI Barbara F40 73 NUOTO CLUB MILANO M 32'19.48 5'27.25
5 240 LIG-21074 LAVORATORI Valeria F40 72 RAPALLONUOTO M 33'45.60 6'53.37
6 243 TOS-27798 LOTTINI Hellen F40 71 NUOTO PONTEDERA M 34'53.57 8'01.34
7 242 LIG-11585 CHINO Annarita F40 RAPALLONUOTO M 38'14.65 11'22.42
8 244 FIN-2981 MORELLI Marianna  F40 71 NUOTO PONTEDERA M 38'25.88 11'33.65
9 239 LIG-22829 MARTINI Alessandra F40 LERICI NUOTO MASTER M 43'54.84 17'02.61

10 237 TOS-54453 BARSOTTI Paola F40 66 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 50'40.18 23'47.95

NON PARTITI

236 PIE-1164 LAVEZZO Serena F40 73 DERTHONA NUOTO M

CLASSE F45

1 245 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 NUOTATORI GENOVESI M 27'42.20
2 249 TOS-39766 TOTI Isabella F45 AMATORI PRATO M 31'49.64 4'07.44
3 247 EMI-21924 MARCHESINI Silvia F45 69 NUOTOMASTER FIDENZA M 31'55.98 4'13.78
4 271 PIE-22429 MELLINA Laura F45 AQUARIUM SSD M 34'45.74 7'03.54
5 248 FIN-62242 CASELLI Alessandra F45 68 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 34'55.82 7'13.62

NON PARTITI

273 PIE-18447 KOSTNER Anna Maria F45 DERTHONA NUOTO M

NON ARRIVATI

250 LIG-22398 MARUSSI Fulvia F45 RAPALLONUOTO M

CLASSE F50

1 255 LOM-4965 DEPONTI Daniela F50 65 NUOTO CLUB MILANO M 27'18.84
2 254 LIG-21881 GIVANNI Tullia F50 61 NUOTATORI GENOVESI M 31'53.74 4'34.90
3 257 LIG-1438 VALLARINO Angela F50 65 NUOTATORI RIVAROLESI M 34'46.99 7'28.15
4 253 TOS-12519 GESTRI Monica F50 64 AMATORI PRATO M 34'50.98 7'32.14
5 251 LIG-23073 DRAGHICEVICH Mabel F50 63 CHIAVARI NUOTO M 44'53.85 17'35.01

NON ARRIVATI

256 LIG-20194 ALDRIGHETTI Rita F50 RAPALLONUOTO M

CLASSE F55

1 261 LIG-3070 MAGGIALI Paola F55 60 NUOTATORI GENOVESI M 34'57.28
2 258 LOM-37223 ROVIDA Maria Cristina F55 60 MASTER MELZO M 37'29.64 2'32.36
3 259 LIG-1222 INGHILLERI Beatrice F55 58 A.S.DIL.GENOVA NUOTO M 40'46.67 5'49.39
4 264 LIG-20049 PUTTI Marina F55 60 NUOTATORI GENOVESI M 41'23.70 6'26.42
5 260 LOM-49476 NAVA Maria F55 58 ASD VIRIBUS UNITIS M 48'50.08 13'52.80
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NON ARRIVATI

262 LIG-23261 LAMPARELLI Lena F55 58 NUOTATORI GENOVESI M

CLASSE F60

1 266 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 NUOTATORI RIVAROLESI M 34'49.20
2 267 TOS-13726 ROSIGNOLI Dusca F60 54 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 44'01.05 9'11.85
3 268 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 NUOTATORI GENOVESI M 52'38.57 17'49.37

CLASSE F65

1 269 TOS-44473 POLIZZY Giuliana F65 50 SOCIETA' NUOTO PIOMBIN M 44'45.49
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